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SUPRIMENTO DE FUNDOS
DEZEMBRO DE 2014

DATADA
EMISSAQ

PROCESSO
No

AGENTE SUPRIDO

CPE

NOME

FINALIDADE DO SUPRIMENTO DE
FUNDOS

LIMITE CONCEDIDO

VALOR APLICADO

DATA DA BAIXA

21/11/2014

5811/2014

00561801363

EFREN LEITE DA CRUZ SEGUNDO

Atender despesas eventuais ref.|
material de consumo, servicos de
terceiros/pessoa juridica, e servicos de
terceiros/pessoa fisica, na Vara do
Trabalho de Santa Inés-MA.

1.000,00

238,50

26/12/2014

26/09/2014

4616/2014

19673906300

TARCISIO GONCALVES

Atender despesas  eventuais  ref,
Material de Consumo e Servicos de|
Terceiros/Pessoa Fisica, na Vara dof
Trabalho de Pinheiro-MA.

800,00

120,00

16/12/2014

03/11/2014

5009/2014

21590923391

SERGIO RAIMUNDO BRITO PINHO

Atender  despesas  eventuais  ref.
Material de Consumo e Servicos de
Terceiros/Pessoa Juridica, na Sede|
deste Tribunal.

4.000,00

630,00

19/12/2014

04/11/2014

5615/2014

21612862349

JOSE DE RIBAMAR SANTOS
BATISTA

Atender  despesas  eventuais  ref.
Material de Consumo, Servicos de
Terceiros/Pessoa Fisica, e Servicos de
Terceiros/Pessoa Juridica, na Sede|
deste Tribunal.

4.000,00

1.587,50

16/12/2014

16/10/2014

5151/2014

26660172300

MANUEL ALFREDO MARTINS E
ROCHA

Atender  despesas  eventuais  ref.
Material de Consumo e Servicos de
Terceiros/Pessoa Juridica, na Sede|
deste Tribunal.

4.000,00

3.142,56

16/12/2014

28/11/2014

5987/2014

28894286304

MARIA DO SOCORRO PINHO
COIMBRA

Atender  despesas  eventuais  ref.
Material de Consumo e Servicos de
Terceiros/Pessoa Fisica, na Vara do
Trabalho de iri MA.

1.000,00

212,00

18/12/2014

01/12/2014

6038/2014

29267307134

URVAL FRANCISCO COELHO

D
FILHO

Atender  despesas  eventuais  ref.
Material de Consumo, Servicos de
Terceiros/Pessoa Fisica, e Servicos de
Terceiros/Pessoa Juridica, no Forum
Astolfo Serra, Sao Luis-MA.

2.700,00

1.002,99

10/12/2014

31/10/2014

5447/2014

37663992334

NILSON CARLOS COSTA DE SOUZA|

Atender despesas eventuais  ref.
Passagens e Gastos c¢/Locomocéo, de
servidores lotados na sede deste|
Tribunal em viagens de servico.

3.000,00

901,00

17/12/2014

09/10/2014

5065/2014

37673394391

LUIZ PEREIRA SALES

Atender  despesas  eventuais  ref,
Material de Consumo e Servicos de|
Terceiros/Pessoa Fisica, na Vara do
Trabalho de Pedreiras-MA.

1.000,00

144,00

17/12/2014

04/11/2014

5317/2014

65580796315

LUIZA HELENA BRAGA XISTO

Atender despesas  eventuais ref.
Material de Consumo, Servicos de
Terceiros/Pessoa Juridica, e Servicos|
de Terceiros/Pessoa Fisica, na Vara do
Trabalho de Acailandia-MA.

1.000,00

750,00

19/12/2014

21/11/2014

5880/2014

92399088387

JOSE GILVAN MENDES DA SILVA

Atender  despesas  eventuais  ref.
Material de Consumo e Servicos de
Terceiros/Pessoa Fisica, na Vara do
Trabalho de Bacabal-MA.

1.000,00

896,50

19/12/2014

20/11/2014

5804/2014

92614655368

JOSE VALDECIO FERRAZ JUNIOR

Atender  despesas  eventuais  ref.
material de consumo, servicos de
terceiros/pessoa juridica, e servicos de
terceiros/pessoa fisica, na Vara do
Trabalho de Caxias-MA.

1.000,00

243,60

16/12/2014

24/11/2014

5896/2014

96696613315

GLENNYO CLAY SANTOS BATALHA!

Atender despesas  eventuais  ref.
material de consumo, servicos de
terceiros/pessoa juridica, e servicos de
terceiros/pessoa fisica, na 22 Vara do
Trabalho de Imperatriz-MA.

2.000,00

1.500,00

18/12/2014

TOTAIS

26.500,00

11.368,65

Fonte: Secretaria de Orcamento e Finangas/SIAFI2014




